
Januar 2019 Schulrätinnen und Schulräte

Schulamt des 

Kreises
Schulräte/-innen Telefon Fax E-Mail

Dithmarschen von der Heyde, Claudia 0481/97-1322 0481/97-15 82 Claudia.von-der-Heyde@schulamt.landsh.de

Herzogtum-Lauenburg Thomas, Katrin 04541/888-317 04541/888-798 katrin.thomas@schulamt.landsh.de

Lenz, Britta 04841/67-148 04841/9886731301 britta.lenz@schulamt.landsh.de

Nonn, Thomas 04841/67- 186 04841/9886731302 Thomas.Nonn@schulamt.landsh.de

Meyer, Manfred 04521/788-548 04521/788-467 Manfred.Meyer@schulamt.landsh.de

Panten, Thomas 04521/788-546 04521/788-467 Thomas.Panten@schulamt.landsh.de

Janssen, Dirk 04121/4502-3306 04121/4502-93306 Dirk.Janssen@schulamt.landsh.de

Soeth, Anja 04121/4502-3305 04121/4502-93305 Anja.soeth@schulamt.landsh.de

Plön Beeg, Stefan 04522/743-213 04522/74395-537 Stefan.Beeg@schulamt.landsh.de

Engels, Kerstin 04331/202 539 04331/202-263 kerstin.engels@schulamt.landsh.de

Berg, Andre 04331/202 537 04331/202-263 Andre.Berg@schulamt.landsh.de

Schlüter, Jürgen 04621/87419 04621/87203 juergen.schlueter@schulamt.landsh.de

Wiese, Gabriele 04621/87351 04621/87203 Gabriele.Wiese@schulamt.landsh.de

Schwarz, Odert 04551/951-255 0431/98867310190 odert.schwarz@schulamt.landsh.de

Harder, Meike 04551/951-205 0431/98867310190 meike.harder@schulamt.landsh.de

Steinburg Schwarz, Odert 04821/69279 04821/69459 odert.schwarz@schulamt.landsh.de

Blohm-Leu, Kirsten 04531/160-1312 04531/160-1624 Kirsten.Blohm-Leu@schulamt.landsh.de

Rebling, Michael 04531/160-1361 04531/160-1624 Michael.Rebling@schulamt.landsh.de

Stadt Flensburg Jennert, Maike 0461/85-2560 0431/988-613-1121 maike.jennert@schulamt.landsh.de

Stargardt, Jan 0431/901-2943 0431/901-62950 jan.stargardt@schulamt.landsh.de

Fock, Astrid 0431/901-2941 0431/901-62950 astrid.fock@schulamt.landsh.de

Daugs, Helge 0451/122-4090 0451/122-4097 Helge.Daugs@schulamt.landsh.de

Dreier, Gustaf 0451/122-4091 0451/122-4097 Gustaf.Dreier@schulamt.landsh.de

Stadt Neumünster Stargardt, Jan 04321/942-3388 04321/9423605 Jan.Stargardt@neumuenster.de

Nordschleswig Tästensen, Anke 0045/74624103 0045/74627361
anke.taestensen@schulamt.landsh.de oder 

anke@dssv.dk

Nordfriesland

Landeshauptstadt Kiel

Ostholstein

Stormarn

Hansestadt Lübeck

Pinneberg

Rendsburg-Eckernförde

Schleswig-Flensburg

Segeberg
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